

國立成功大學工友退休準備金監督委員會

103 年第 3 次會議會議紀錄

一、日期：中華民國 103 年 10 月 6 日（星期一）

二、時間：上午 10：00 起

三、地點：雲平大樓西棟四樓第三會議室

四、主席致詞：略

五、報告事項：

（一）上次會議決議執行情形：無

（二）業務報告：

1. 本校按月提撥退休準備金專戶（以下簡稱本專戶）儲存，截至目前本專戶結餘金額新台幣 3,307,410 元整，之後每月仍持續提撥儲存於本專戶。
2. 103 年 6 月本校體育室工友陳益乾退休、7 月圖書館工友董銘堂、體育室技工徐進富退休，截至目前尚未有人退休。
3. 常友嘉、黃月嬌、徐雪鳳 3 人舊制勞工退準備金已於 103.10.3 支付 4,232,370 元。

決定：洽悉備查。

六、提案討論：

提案一：為即將面臨退休潮，現行提撥率 10% 之退休準備金恐無法繼續支應，擬於本（103）年 11 月起將提撥率調高至 15%，提請 討論。

決 議：

- 一、照案通過，惟退休人員減少且準備金結餘達到相當額度時，請適時調降提撥率。
- 二、請於每年底更新 3 年內預定退休人之退休準備金試算表，作為調整提撥率之參考資料。

七、臨時動議：無

八、會議結束：上午 10 時 15 分

103 年工友退休準備金提撥及支出明細

製表：林季緯

年月	存入	支出	結餘	備註	提撥人數
			8,525,895	上年度(102年)節餘	
1030101	98,746	0	8,624,641	102年收益分配	
1030108	271,464	0	8,896,105	103年1月退休準備金	144
1030211	271,464	0	9,167,569	103年2月退休準備金	144
1030311	271,464	0	9,439,033	103年3月退休準備金	144
1030331	143,293	0	9,582,326	102年二次分配	
1030410	271,562	0	9,853,888	103年4月退休準備金	144
1030506	271,562	0	10,125,450	103年5月退休準備金	144
1030527		1,000,068	9,125,382	支付陳益乾退休金	
1030610	269,705	0	9,395,087	103年6月退休準備金	143(陳益乾退休減少1人)
1030707	269,705	0	9,664,792	103年7月退休準備金	143
1030716		1,392,975	8,271,817	支付董銘堂退休金	
1030716		1,440,960	6,830,857	支付徐進富退休金	
1030801	265,846	0	7,096,703	103年8月退休準備金	141(董銘堂、徐進富退休減少2人)
1030910	443,077	0	7,539,780	103年9月退休準備金	141(提撥率調至10%)
1031003		4,232,370	3,307,410	支付常友嘉、黃月嬌、徐雪鳳舊制退休金	

國立成功大學工友退休準備金監督委員會

103 年第 3 次會議簽到表

一、日期：中華民國 103 年 10 月 6 日（星期一）

二、時間：上午 10：00 時起

三、地點：雲平大樓西棟四樓第三會議室

四、主席：蔡正元

五、紀錄：林彥緯

六、出席者：

校方代表：

陳勉如 蔡正元

工友代表：

張清揚 莊梨玉
謝慈婷 王凱弘
劉素美
楊志惠

七、列席者：

劉其煌